
 

 

UCHWAŁA NR VI.49.2015 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 23 marca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r. , poz. 594,/ oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późniejszymi zmianami/, po wysłuchaniu Komisji Gospodarki 

Gminnej Finansów i Budżetu – Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody Gminy Darłowo o kwotę 230 000 ,00 zł 

- Dz. 900, rozdz. 90001 § 0970 230 000,00 zł z tytułu zwrotu  podatku VAT 

§ 2. Zwiększyć wydatki Gminy Darłowo o kwotę 230 000,00 zł 

- Dz.700, rozdz. 70005 § 6060 230 000,00 zł zakup działki na wydobycie borowiny od ANR 

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami: 

1) Dochody 47 411 566,10 zł w tym: zadania zlecone 2 617 220,10 zł 

2) Wydatki 44 014 099,10 zł w tym: zadania zlecone 2 617 220,10 zł 

3) Nadwyżka w kwocie 3 397 467,00 zł   którą przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 

i kredytów 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Darłowo 

 

 

Grzegorz Hejno 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 marca 2015 r.

Poz. 1093



Załącznik do Uchwały Nr VI.49.2015 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 23 marca 2015 r. 

Przeniesienia wydatków 

Dz. Rozdz § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
801     Oświata i wychowanie 198 195,00 198 195,00 
  80101   Szkoły podstawowe 144 215,00   
    3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 6 240,00   
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 740,00   
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 085,00   
    4120 Składki na Fundusz Pracy -2 580,00   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00   
    4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 570,00   
  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 18 730,00   
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 060,00   
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 570,00   
    4120 Składki na Fundusz Pracy 370,00   
    4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 730,00   
  80110   Gimnazja 35 250,00   
    3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2 500,00   
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 600,00   
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00   
    4120 Składki na Fundusz pracy 150,00   
  80149   Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach , oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych form 

wychowania przedszkolnego 

  79 495,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń   4 380,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   59 650,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   11 045,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy   1 580,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   500,00 
    4300 Zakup usług pozostałych   1 000,00 
    4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   1 340,00 
  80150   Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych , 

gimnazjach , liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

  118 700,00 

    3020 Wynagrodzenia osobowe pracowników   4 360,00 
    4010 Składki na ubezpieczenia społeczne   79 750,00 
    4110 Składki na Fundusz Pracy   15 610,00 
    4120 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   2 520,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   14 500,00 
    4300 Zakup usług pozostałych   1 000,00 
    4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   960,00 
      OGÓŁEM 198 195,00 198 195,00 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1093


		2015-03-30T12:58:11+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




